
UCHWAŁA NR II/3/2024 
RADY MIEJSKIEJ W WITNICY 

z dnia 23 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia składu osobowego stałych komisji Rady Miejskiej w Witnicy 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) w związku z § 14 ust. 1 pkt 2, 3 i 4 Statutu Miasta i Gminy Witnica stanowiącego załącznik 
do uchwały nr XXX/385/2020 Rady Miejskiej w Witnicy z dnia 3 listopada 2020 r. w sprawie 
uchwalenia statutu Miasta i Gminy Witnica (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2020 r. poz. 2602) Rada Miejska 
w Witnicy uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujące składy osobowe stałych komisji Rady Miejskiej w Witnicy: 

1. Komisja Gospodarki Komunalnej i Budżetu: 

- radna Agnieszka Buczyńska, 

- radna Beata Matowska, 

- radna Marta Stańczak, 

- radna Urszula Wośkowiak, 

- radny Piotr Zakryszko. 

2. Komisja Oświaty, Kultury, Sportu i Zdrowia: 

- radna Izabela Araszczuk, 

- radna Anna Czelin-Bujnicka, 

- radna Kamila Groblica, 

- radny Piotr Melinis, 

- radna Zofia Pocztarek. 

3. Komisja Rozwoju Wsi, Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska: 

- radna Anna Broniewicz, 

- radny Marcin Mikisz, 

- radny Marek Mołdoch, 

- radny Krzysztof Przybył. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Witnicy. 

Id: FE7356BF-8663-46A6-B126-E68281160F17. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Piotr Zakryszko 

 

Id: FE7356BF-8663-46A6-B126-E68281160F17. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) Rada gminy ze swojego grona może powoływać stałe i doraźne komisje do określonych 
zadań, ustalając przedmiot działania oraz skład osobowy. 

Na podstawie § 14 ust. 1 Statutu Miasta i Gminy Witnica stanowiącego załącznik do uchwały 
nr XXX/385/2020 Rady Miejskiej w Witnicy z dnia 3 listopada 2020 r. w sprawie uchwalenia 
statutu Miasta i Gminy Witnica (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2020 r. poz. 2602) Rada powołuje stałe 
komisje, w tym: Komisję Gospodarki Komunalnej i Budżetu, Komisję Rozwoju Wsi, Rolnictwa, 
Leśnictwa i Ochrony Środowiska oraz Komisję Oświaty, Kultury, Sportu i Zdrowia. 

Biorąc pod uwagę powyższe podjęcie uchwały jest zasadne. 

Id: FE7356BF-8663-46A6-B126-E68281160F17. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/3/2024 RADY MIEJSKIEJ W WITNICY z dnia 23 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	tir. 3 (3) w § 1 ust. 1
	tir. 4 (4) w § 1 ust. 1
	tir. 5 (5) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (6) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (7) w § 1 ust. 2
	tir. 3 (8) w § 1 ust. 2
	tir. 4 (9) w § 1 ust. 2
	tir. 5 (10) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	tir. 1 (11) w § 1 ust. 3
	tir. 2 (12) w § 1 ust. 3
	tir. 3 (13) w § 1 ust. 3
	tir. 4 (14) w § 1 ust. 3


	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


